令和　　年　　月　　日

岩手町長　佐々木　光司　殿

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
排 水 放 流 許 可 申 請

　この度、下記のとおり貴職管理に係る水路（側溝）に排水を放流いたしたく、申請いたします。

記

１．放流の場所　　　岩手町大字　　　第　　地割　　番　　地先
２．排水の種類
３．排水の量及び規模　　　　　　　　　　　　　　　　　m3／日
４．排水の水質　　　ＢＯＤ　　　　　　　　　　　㎎／Ｌ
５．排水先管径　　　　φ　　　　　　　　　　　　㎜
６．排水放流開始予定日　　　令和　　　年　　　月　　　日
７．排水放流の理由